re et complere sine et cetera. Dampna et cetera. Super quibus et cetera. Credatur et cete-
ra. Obligamus insolidum bona et cetera. Renuntiamus et cetera. Et specialiter ego dicta
Angelina, Velleyano, auctentice et doti et cetera. Iuramus et cetera.

Testes: venerabilis Guillermus Bret, mercator, et Petrus de Bonamà, botigerius,
cives Barchinone.

a. Damunt el nom, dues ratlletes obliqües per a indicar la ferma – b. Id. – c. incontinenti cum a
vobis et cetera interlineat.

41

1476, juny, 11. Barcelona 
Segons l’inventari dels béns d’Antoni Ros, ciutadà de Barcelona, aquest posseïa, en

morir, entre d’altres llibres, l’obra de Ramon Llull Llibre de vicis i virtuts o Lli-
bre de virtuts i pecats. Va ser venut en pública subhasta, conjuntament amb un
Saltiri i el Breviloqui de Joan de Gal·les, per 9 sous.
AHPB, Galceran Balaguer, Plec d’inventaris i encants 1474-1492: Plec 2:
fol. 4v, 11v.

Inventarium sive reportorium de bonis venerabilis Anthonii Ros, quondam, civis
Barchinone, per honorabilem Ioannem Ros, civem Barchinone, et dominam Eliono-
rem, uxorem honorabilis Geraldi de Vallesicha, civis Barchinone, fratrem et sororem
ac heredesª dicti Anthonii Ros, quondam, prout de ipsa herentia constat per ultimum
testamentum dicti venerabilis Anthonii Ros, quondam, quod fecit et ordinavit in
posse mei Galcerandi Balaguer, notarii, die lune, XI mensis iunii, anno M CCCC
LXXVIº. Et habuit exordium XIª dicti mensis iunii et fuit firmatum per ipsos ambos
heredes XXIIII iulii, anno predicto Mº CCCCº LXXº VIº,b in civitate Barchinone,
presentibus testibus honorabili Iacobo de Navel, cive, Ioanne Serdà et Gabriele Fus-
ter, molineriis, habitatoribus Barchinone, cum speciali pacto et retentione quod ipsi
heredes non teneantur ultra vires hereditatis dicti Anthonii Ros, quondam, qui sub
hac conditione dictam acceptarunt et acceptantc hereditatemd.

En la cambra maior hon lo dit deffunct finà sos derrés dies, primo ...
[1] Item, un altre libre en forma de quatre cartes lo full, scrit an paper e an

romans, appellat De vicis e virtuts, ab posts cubertes de cuyro burell, ab dos gaffets, en
lo qual ha LXXVIII cartes scrites. E comense en lo principi: «Déus per ta», et cete-
ra. E fenex: «loat e beneyt».118 ...

Encantus bonorum Anthonii Ros, quondam, civis Barchinone. Curritores: Petrus
Basset et Franciscus de Luna. Primo ...

Item, tres libres scrits an paper, ço és, [2] un apellat Saltiri an pla, de forma de
full. [3] E l’altre apellat De vicis e virtuts, de forma de quatre cartes lo full. [4] E
l’altre apellat Breviloqui, de forma de tot lo full, an An Benet librater: —- ll, VIIII
ss.
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a. ac heredes interlineat – b. Segueix ratllat presentibus – c. et acceptant interlineat – d.
inventarium sive reportorium ⁄ et acceptant hereditatem escrit al marge esquerre.